458 a u 19 et iam •
. «

458 a « 25 et „

458 o u 21 ult. qui monasteria .... »

458 a » 18 ult. obtinere »

458 a u 16 ult. cessationes «

» 450

450

450

450

451

4Ó2

452

452

452

452

453

454

454

455

456

456

450

456

456

456

457

457.

457

457

457

457

457

457

457

457

457

457

457

457

457

457

457
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Ffhl. Rom. .Vmn. Tcìyi. ix.

Vag.'ibf, a linea 16 vU. duJtiinus ^"9-

» 458 1 1) 11 uìt. usque "

M 458 a » 2 xM. primodicti . . . .
"

» 458 a 458 5 monasteriorum praedi- »

ctorum

» 458 6 » 2 duorum praedictorum et "

trium infrascriptorum

prioratuum

1. 458 6 » 11 et >>

» 458 6 « 14 aliis "

)) 458 5 » 16 cessantibus "

» 458 6 » 17 unius "

» 458 h » 18 aliqui »

» 458 6 » 27 per quam »

» 458 6 » 30 uU. ad quem »

» 458 h » 28 ult. reget »

» 458 h n TI ult. dictae ecclesiae Blesensis »

» 458 b )> 24 uìt. et '

» 458 6 M 5 xdt. et iuxta fundationem er- "

ga capellanos amovibi-

)es

459 a » 10 futurain »

459 a n 10 quem »

459 a )) 13 com hoc »

459 a » 18 dictum suum prioratum .
»

459 a « 21 qui »

459 a •> 23 pariter »
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ALEXANDER Vili
PAI'A CCXLV

Ab anno mdclxwix ad anninii Mnr.xci.

An. c. 168J Alexander Vili, Venelus, Petrus Yilus

anlea vocatus , Marci OUoboni magni

cancellarii fìliu?, S. R. E. presbylcr car-

(linalis liluli S. Salvaloris in Lauro, po-

slea S. Marci, episcopus Sabinensis, dein

Tusculanus, ac demum Portiiensis, die

VI octobris MDCLxxxix Snmmiis Ponlifex

electus fiiit, coronalus vero die xv eiiis-

dem mensis; creavitque cardinalcs qua-

luordecim ; vixit annos lxxx, menses ix,

dies x, in ponlificalu aiitem annum unum,

menses iii, dies xxvi. Obiit kalendis fe-

bruarii mdcxci, et sepultus fuit in ba-

silica Vaticana. Vacavit Sedes menses v,

dies XI.

Regulae Caucellariae hic omillunlur, quia eaedem fere

SODI cum illis pracdecessoruin, ut videre est Irba-

DJ Vili constitutionem datam mdcxxiii, die 7 au-

gusti, poDlif. I, edilam vero die 21 oclobris.

I.

Confìrmaliir el innovaiur conslilutio

Urbani Vili prò necessilalibiis loco-

rum piorum Terraesanclae '.

1 Praedicla constitulio ullinio confirmata fuit

ab Innoceniio XI ; et postea ab Innocentio XII

const. edita MDCXCI, die 29 spptembris, ponlif. i.

Alexander Papa VII/,

ad futuram rei memoriam.
An. C. lOSO

Salvatoris et Domini nostri, qui prò fiiordium,

humani generis redemplione se ipsum

exinanivil faclus obediens usque ad mor-

tein, vices, licct immcrili, gerentes in

terris, Inter multiplices gravissimasque

apostolicae servitulis curas, in eam prae-

cipue pasloralis solliciludinis vigilantiam

incumbinuis , ut tanti et tam saUibris

niysterii monumenta, quae in civitate

llierusalem et locis circumvicinis sunt,

conserventur, et omni qua fieri potcrit

malori honorificentià recolantur.

§ 1. Cum'itaque alias felicis recorda- constiinno cr.

TT 1 ri iiT¥ 1 • baDi Yill JDiun-

tioms Urbano Papa MI! praedecessori gebai onima-

, . . riis et generali-

nostro exposito, quod ecclesiae et aliatus oij.oum,
. . ... ,-. "' commeudar»

loca pia in cintate llierusalem et aliis facereut n«ces.

. ... silales Incorum

locis lerraesanctae existentia fere di-Terraesaactae.

ruta erant, et quae adhuc ibi exislebant

raonasteria aere alieno, ob impiam Tur-

carum , haerelicorum et schismalicorum

tyrannidem, et prò sanctae Fidei Catho-

licae in eisdem locis conservatione con-

tracto, admodum gravata reperiebantur,

idem Urbanus praedecessor patriarchis,

archiepiscopis, episcopis et aliis locorum

Ordinariis , nec non omnibus et singu-

lis quorumvis Urdiniim, congregationum

et institutorum regiilarium generalibus
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conimiseril et mandaverit, ut ad mimis

diiabus vicibus quolibet anno, Advenliis

et Quadragesimae temporibus, lam per

verbi Dei praedicatores in suis sacris con-

cionibus, quam in actionibus et funclioni-

bus publicis, necessilates eoruindem sa-

crorum monumentorum populo proponi

et commendari curarent et facerent, et

alias prout in ipsius Urbani praedecesso-

lis litteris desuper in simili forma Brevis

die III februarii mdcxxxiv expedilis, qua-

lum tenores praesenlibus prò expressis

haberi volumus, ubcrius continetur; et,

sicut prò parte dilecli fìlli Bernardi lo-

Sf})lu a lesu Maria Ordinis fralrum Mi-

iioruiii S. Francisci de Observantià Re-

formatorum mmcupatorum professoris
,

ac eiusdem Tcrraesanctae commissarii

et prioris generalis nobis nuper exposi-

tum full
, ipse

, quo praclalae Urbani

praedecessoris litterae, quae a recolen-

dae memoriae Innocentio X, Clemcnle
etiam X, ac Innocentio XI Romanis Pon-

lificibus praedecessoribus pariter nostris

confìrmalae fuerunt, exaclius observen-
tur, illas per nos pariter confìrmari et in-

riiam conni novarl desideret: nos, eorumdem sacro-
tnlioutìin reno- '

^t-v-^» v>

»at PoniifBs. rum monumentorum conservationi et ma-
nutentioni consulere volenles, praediclas